平成２５年１０月２５日

会員各位

埼玉県私立保育園連盟

会 長 森田 弘道

予算対策部長 石原みつ子

「平成２６年度予算要望」

県面談の延期日程についての（ご案内）

 日頃より当連盟の活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 先日の台風２６号関東直撃に伴い、予定しておりました県面談が延期となりましたが下記に開催

日が決まりましたのでお知らせ申仕上げます。

 国では「子ども・子育て支援新制度」の本格実施に向けた具体化作業を急ピッチで進めており、

当県、市町村においても着々と準備が進んでいるようです。先日、埼玉県保育３団体での要望書を

提出し、９月１8 日には平成２６年度埼玉県私立保育園連盟の要望書を県に提出してまいりました。

 今年度新たに、県内私立保育園の耐震化を急ぐため、県独自の補助制度が創設されましたことは、

これまでの運動の成果として喜んでおります。

お忙しいことと思いますが、多くの職員のご参加を宜しくお願い申し上げます。

記

日 時 ： 平成２５年１１月２６日（火） 午後２時～３時３０分

          会員は事前打ち合わせのため  午後１時３０分集合

場 所 ： 埼玉県県民健康センター 中会議室（３Ｆ）電話０４８-824-4801

      JR 浦和駅西口徒歩 15 分 (埼玉県庁第二庁舎隣)

〒330-0062 さいたま市浦和区仲町３-５-１

（問い合わせ先）

埼玉県私立保育園連盟事務局  電話 ０４８－７７２－８６２３

〒363-0015 桶川市南 2-7-13 桶川中央マンション２F

    メール saishiho＠cello.ocn.ne.jp   ホームページ http://saishiho.com

返信先 埼玉私保連事務局  ファックス ０４８－７７２－８６３５

県面談参加申込書(１１月２０日までにお願いします)

園名                      参加人数    人

氏名            氏名

氏名           氏名